СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Двадцать первой сессии
	 26.04.2012 г.
	                                                     № 143

с. Баган
Об исполнении бюджета Баганского сельсовета за 2011 год

Заслушав отчет Казариной С.А. – руководителя, главного бухгалтера МКУ «ЦБМТИО» об использовании бюджета Баганского сельсовета за 2011 год, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Баганского сельсовета за 2011 год (прилагается).

2. Отчет об исполнении бюджета Баганского сельсовета за 2011 год направить главе Баганского сельсовета для подписания и опубликования.
3. Решение вступает в силу после опубликования в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета                                                                            Т.П.Григорьева